关于表彰2023年度全旗文旅行业优秀企业、

先进集体、先进个人的决定
各苏木镇、局属各股室、二级单位，各文旅企业：

一年来，乌审文旅人在服务大局上贡献了文旅力量，在推动各领域工作上成效显著，在推动全面从严治党上见行见效，为文旅产业高质量融合发展作出了积极贡献，涌现出一大批政治坚定、事迹突出、群众认可的先进典型。为表彰先进、凝心聚力，经研究决定对2023年度全旗文旅工作优秀企业、先进集体和先进个人予以表彰：

一、2023年度全旗文化和旅游工作优秀企业（8个）
乌审走马文化旅游度假区

巴音淖尔草原牧家乐

萨拉乌苏文化独贵龙

甘霖乌素旅游区

勇泰朗景酒店

沙沙滩生态农庄

鄂尔多斯及致旅游文化发展有限公司

巴音孟克牧家乐

二、2023年度全旗文化和旅游工作先进集体（5个）

无定河镇

嘎鲁图镇

乌兰陶勒盖镇
文旅事业发展中心

马头琴乐团

三、2023年度全旗文化和旅游工作先进个人（18人）

庆  达（图克镇）

永仁巴拉（苏力德苏木）

许慧丽（乌审召镇）

李雪军（文旅事业发展中心）

白  洁（乌兰牧骑）

贺小东（乌兰牧骑）
那仁敖其（文物保护中心）

德格吉日（文物保护中心）
吉木斯花（图书馆）

那仁孟克（图书馆）

海日汗（文化市场综合行政执法局）

阿古达木（文化市场综合行政执法局）
哈斯达来（文化馆）

呼和满达（文化馆）
苏日格（马头琴乐团）

斯  琴（文旅局办公室）

蒋  丽（文旅局办公室）

王进璐（文旅局办公室）

希望受到表彰的集体、企业和个人再接再厉，以更加饱满的热情、更加昂扬的斗志、更加务实的作风，改革创新，奋发有为，为推动我旗文化和旅游事业高质量发展，做出应有的贡献。

乌审旗文化和旅游局

2024年3月21日